SERV. DFETERMIMATIONT DUUG.

oAk L LD ot X
ST - ey A -
i 3 -02-¢9

RESP. DEL SERVIZIO
ACARISTRATIVO

CITTA DI RAGUSA

'SETTORE 12°

" DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

TAnnotata al Registro Generale
In data

OGGETTO: Compartecipazione alla realizzazione

_ della “Serata Vip” organizzata dall’ Associazione “
| 2 0 MAR 2005 Culturale Sicily Is One , il 25/032005 |
|N.

t 627 | |

W°89 Settore 12° \ |

] 1
| Data 21/03/2005 |
1 | ) ‘

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 20¢ S CAP. AEST mp. 213 eS

. (AF ?Cxﬁ‘?ﬁ ep- ft)/:(%'g'

FUNZ. |0 -C™> SERV. o4-9 L INTERV. 62 -0}
IL RAGIQNIERE

L’anno duemila cinque il giorno 21 del mese di Marzo
nell’ufficio del settore 12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra  ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I’ Associazione Culturale Sicily is One di Ragusa con nota
n.15184 del 17/03/2005,ha richiesto 1a compartecipazione alla” Serata Vip che si
svolgera il 25/03/2005 a Ragusa presso i locali Vanita;

Che la manifestazione proposta & mgltfojﬁmgéﬁgnte perché coinvolgera i
‘giovani Ragusani data Ja presenza di Filippo Nardi ospite della serata conduttore
del festival bar e del programma Le Iene;

Considerato che la manifestazione rientra nell’ambito della programmazione
degli interventi e delle iniziative delle politiche Giovanili di questo Assessorato; -

Sentito I’ Assessore alle Politiche Giovanili;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sulla
organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla
forma,pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione alle
spese per la realizzazione della serata organizzata dall’associazione culturale
Sicily is One denominata “Serata Vip “ che si terra a Ragusa presso i
locali”Vanita’ il 25/03/2005 , per la somma di € . 400,00 per affitto sala, €.300,00
per Pubblicita mobile ed €. 300,00 per locandine ¢ manifesti;

2) Dare atto, inoltre, che alla liquidazione della somma come sopra determinata si
dara esecuzione a presentazione. da parte dell’Associazione organizzativa , di
tutta la documentazione attestante le Spese sostenute e gli incassi effettuati, con
I'impegno di pareggiare il bilancio degli eventi fino alla concorrenza della somma
di €. 1.000,00, precisando pertanto che I'importo della compartecipazione potra
essere ridotto o non erogato, nel caso in cui I’incasso della serata dovesse coprire
I’intero costo di € 5.000,00;

2) alla spesa si fara fronte con i fondi da imputare per €.500,00 alla funz.10
serv.04 interv.02 cap.1655 (imp. n.*}< e per € 500,00 al cap. 2065 funz. 07
Serv. 02 Int. 03 (Imp.é'ﬂéi dando atto che gli importi di cui sopra non superano
i dodicesimi dello stanziamento; “B% leacio  20¢ S



| 3)Liquidare la superiore somma di € 1000,00 dietro presentazione di apposite
fatture intestate al Comune di Ragusa , vistate dall’ufficio competente;

4) Autorizzare il servizio Ragioneria di questo Comiune all’emissione dej mandati
di pagamenti connessi alle superiori liquidazione;

Il Responsabile del procedimento
Rag. Daﬁ%lﬁAccardi

11 Dlrlgennte d\el XIII® Settore »Il Dirjgente del ore

- = i\
W G S

‘ — . — J— o
2w, 2 eatoe e Poe e greone

\ u
Da trasmertersi d’ufficio oltre che al'Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria

1l Dirigented;el Setzi\l

Per pocso visione

v

t LENERALE

o

’/‘{J - 3
..(\~-‘..-.
[ S
Aitf‘/ Jitd




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

stto per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanzzarza ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUFL

| Ragusa j 501 '_ OJK

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ef-0h- 0 5

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sumdlcato periodo di
pubblicazione e cioe dal efob- © 5 al © ‘i - ©

Ragusa 0§ - 4.0 5

- ILMESSO COM?IALE
/"4 /[,/6/-'/4—/4 - ‘}//C/o«— Ll P

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

P

Ragusa e | -

e

e -

o

e IL SEGRETARIO GENERALE



